АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОВАРЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2019 № 38
О заполнении паспортов пожарной безопасности населенных пунктов

на территории Поваренского сельсовета
   Во исполнение Постановления Правительства РФ от 17 февраля 2014 г. N 113 "О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации», утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от  25 апреля   2012 г. N 390 "О противопожарном режиме",  в соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Поваренского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. К   началу пожароопасного сезона, до 01.04.2019 года, заполнить паспорта пожарной безопасности населенных пунктов на территории Поваренского сельсовета.

    2. Направить паспорта в электронном виде главному специалисту ГОЧС, через ЕДДС района по тел.2-32-48.
    3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести органов местного самоуправления Поваренского сельсовета»
    4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Поваренского сельсовета Токареву Е.А.
Глава Поваренского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                           А.Е. Форат
Загороднюк Е.А.
37-233